
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

                          СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

 

Известување 

 
 

СТУДЕНТИТЕ КОИ ЌЕ ГО ПОЛАГААТ  КОЛОКВИУМОТ ПО 
ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА ФИЗИОЛОГИЈА  ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 
31.05.2021 ГОДИНА СО ПОЧЕТОК ВО 08: 30 ЧАСОТ ВО    
УЧИЛНИЦА 2 (СТАР ДЕКАНАТ )  
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